
Smlouva é.2512023
o uskutečnění divadelního pi'edstavení

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackóho 263, 293 80 Mladá Boleslav
(IČo 48683035, DlČ - cz48683035)
osvobozené plnění dle 61 odst. e) zák. é. 23512004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr, Janetou Benešovou, editelkou MDMB
bankovní spojení: KB Mladá Boleslav, č. ti.: 2521850237/0100
(dále jen MDMB)

a

D m kultury Koruna
Hálkova í05, 508 0í Ho ice v Podkrkonoší
flčo _ 47475102)
zastoupeny p" n" r_D i'ed itelem
bankovní spojení: Ceská spofitelna Nová Paka, ě. t].: 1160997369/0800
(dále jen po adatel)

l. - Po adatel uspo ádánasvťtj náklad p edstavení MDMB
TEĎ [iĚ zABlJ - Brad Fraser
dne 25. května 2023 v í9,00 hodin
na séně Domu kultury Koruna v Ho icích.

(obazení

ll. Cena
Za uskutečnění p edstavení včetně všech náklad spojen ch s jeho uvedením uhradí
po adatel proti faktui'e, kterou MDMB vystaví,
celkovou konečnou cenu 53 340 Kě.

lll. - Po adatel se zavazuje:
1. ohlásit p edstavení zastupujícím agenturám

Aura-poňt i r. o., Řadtícká 99, 15O 00 Praha 5-
a sám zaplatit poplatky z hrubé tžby za užití díla.

Tímto poskytuje MDMB Po adateli podlicenci k užití díla v domluveném termínu.
2. umožnit agentu e Aura-pont kontrolu učetních doklad za ěelem ově ení správnosti
hlášení
3. zajistit v den p edstaveni na vlastní náklady po adatelskou, technickou a požární službu
4 zajistit prodej programů k uvedenému p edstavení, které MDMB p iveze

Tržba za prodané programy náležl MDMB.
co nej ěinněji propagovat zakoupené pi'edstavení
za ídit,
- aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB

pot ebovat ke svému vystoupení (min 18 "C)
- možnost občerstvení pro všechny častníky zájezdu

7. zajistit možnost p íjezdu nákladního auta IVECO (9 t) a autobusu s ričinkujícími
k divadlu a jejich následné zaparkování

5.
6.



lV. - Další povinnosti po adatele:
1. volné jeviště v den p edstavení věetně p ítomnosti místního technika ve 12:30
2. p ítomnost zvuka e a osvětlovače ve 14:00
3. čisté a vytopené šatny pro 2 ženy a 3 muže 1,5 hodiny pi'ed začátkem p edstavení
4. MDMB si p i nedodžení v še uveden ch podmínek vyhrazuje právo zrušit p edstavení

na náklady po adatele
5. čty i volné vstupenky pro MDMB na uvedené p edstavení
6. po adete! zaiistí raťl

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1. uskuteěnit p edstavení v dohodnutém termínu s maximální uměleckou odpovědností
2. b t na místě p edstavení nejpozději 30 minut p ed začátkem p edstavení
3. zajistit hostující umělce, pokud v p edstavení vystupují
4. uhradit honorá e hostujícím umělcťrm v p edstavení

vl. - závěreěná ustanovení
1. V p ípadě,že bude p edstavení ze strany po adatele zrušeno v den p edstavení, zaplatí

po adatel 100 % sjednané částky a ostatní v daje spojené s p edstavenlm.
2. V p ípadě zrušení p edstavení 7 dnů p ed termínem, zaplatí po adatel 50 % sjednané

částky.
3. Bude-li p edstavení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou se

obě strany na náhradním p edstavení, pop . na náhradním termínu
Nízlc zájem o vstupenky není důvodem ke zrušení p edstavení.
Tato smlouva nab vá platnosti podpisem zástupcťr obou stran. Je vyhotovena ve t ech
exemplá ích, 1x pro po adatele a 2x pro MDMB.

6. Smlouva bude zve ejněna v registru gmluv podle ákona 34012015 Sb.
Smlouvu we eini illDiiB.

V Mladé Boleslavi dne 20. b ezna 2023 V Ho icích dne
Z1 ,5 .?g?3

HiliiBi,l o',.lKŤuo
Důfi Ku[TURy lioRUNA

Hóiirovo l05, 50B 0l
Ka:4i475n2,1eÍ.:493

Za Dtjm kultury Ko

4.
5.

Palackótn 263 r 293 90 Mtadá Boleslry



Technick li t - Ted'mě zabii

minimá]ní rozměry ieviště: 8 x 8 metr
klid ieviště po staubě

ailáštní teehnické podmínlty: 2x technik na pomoc p i uykládee a nakHdce,
samostatnou místnost pro technich penoná]
samostatnou místnost pro vHsenká ku uybavenou alespoň dvčma ďollty se
zrcadly a židlemi

pianino nebo k]avír: ne

d my nebo kou e: ano (cigarety)

ztnrk: mixpult s 4x JACK vstupem (p ehrávaě vezeme vlastní)
2x repro do sálu min 250 W
2x repro odposlechy na forbíně

zvuka pfiiíždí s herci pfibližně 90 minut p ed začátkem p edstavení
rÉechny neiasnosti ie nutné konzultornt se aruka em

suětlal standardnf ryĚtelnó vybauení

všeehny neiasnosti lronzu ltornt s osuětlončem

rcdoueí uměleckotech nického


